2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO 5000
1o TREINO - TURISMO 5000

Practice (30:00 Time) started at 9:43:27

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
01/07/2017 09:45 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:26.541 +0.383 9:53:15.484
(11) ARMIN KLIEWER 6 1:26.714 +0.556 9:54:42.198
1 1:54.723 +29.823 9:46:00.820 7 1:36.275 +10.117 9:56:18.473
2 1:37.005 +12.105 9:47:37.825 8 1:26.620 +0.462 9:57:45.093
3 1:28.739 +3.839 9:49:06.564 p9 4:40.940 +3:14.782 10:02:26.033
4 1:26.254 +1.354 9:50:32.818 10 1:38.072 +11.914 10:04:04.105
5 1:27.636 +2.736 9:52:00.454 1 1:26.552 +0.394 10:05:30.657
6 1:25.244 +0.344 9:53:25.698 12 1:26.158 10:06:56.815
7 1:25.301 +0.401 9:54:50.999 13 1:44.664 +18.506 10:08:41.479
p8 7:05.223 +5:40.323 10:01:56.222 14 1:26.207 +0.049 10:10:07.686
9 1:31.559 +6.659 10:03:27.781
10 1:24.900 10:04:52.681 (21) ANDERSON ANDRADE
11 1:25.334 +0.434 10:06:18.015 1 2:01.265 +35.038 9:45:36.812
2 1:36.008 +9.781 9:47:12.820
(1) MAURICIO REUTER 3 1:28.614 +2.387 9:48:41.434
1 1:52.770 +27.368 9:46:02.463 4 1:27.390 +1.163 9:50:08.824
2 1:33.368 +7.966 9:47:35.831 5 1:26.765 +0.538 9:51:35.589
3 1:27.236 +1.834 9:49:03.067 6 1:26.422 +0.195 9:53:02.011
4 1:26.687 +1.285 9:50:29.754 p7 2:53.636 +1:27.409 9:55:55.647
5 1:25.799 +0.397 9:51:55.553 8 1:35.087 +8.860 9:57:30.734
p6 3:25.084  +1:59.682 9:55:20.637 9 1:26.692 +0.465 9:58:57.426
7 1:38.243 +12.841 9:56:58.880 p10 3:00.953 +1:34.726 10:01:58.379
8 1:34.269 +8.867 9:58:33.149 1 1:30.696 +4.469 10:03:29.075
p9 3:46.515 +2:21.113 10:02:19.664 12 1:26.847 +0.620 10:04:55.922
10 1:42.809 +17.407 10:04:02.473 13 1:26.731 +0.504 10:06:22.653
11 1:25.570 +0.168 10:05:28.043 14 1:26.423 +0.196 10:07:49.076
12 1:25.402 10:06:53.445 15 1:26.304 +0.077 10:09:15.380
13 1:35.189 +9.787 10:08:28.634 16 1:26.245 +0.018 10:10:41.625
14 1:25.540 +0.138 10:09:54.174 17 1:27.699 +1.472 10:12:09.324
18 1:26.579 +0.352 10:13:35.903
(42) RICHARD A. HEIDRICH 19 1:26.227 10:15:02.130
1 1:55.412 +29.567 9:46:37.550
2 1:32.050 +6.205 9:48:09.600 (17) WANDERLEI BERLANDA
3 1:27.270 +1.425 9:49:36.870 1 1:46.031 +15.669 9:49:01.643
4 1:27.381 +1.536 9:51:04.251 2 1:35.806 +5.444 9:50:37.449
5 1:27.344 +1.499 9:52:31.595 3 1:32.818 +2.456 9:52:10.267
6 1:27.607 +1.762 9:53:59.202 4 1:32.035 +1.673 9:53:42.302
7 1:26.612 +0.767 9:55:25.814 5 1:32.394 +2.032 9:55:14.696
8 1:26.836 +0.991 9:56:52.650 6 1:30.538 +0.176 9:56:45.234
9 1:26.630 +0.785 9:58:19.280 7 1:30.362 9:58:15.596
p10 5:44.913 +4:19.068 10:04:04.193 p8 2:46.492 +1:16.130 10:01:02.088
1 1:37.253 +11.408 10:05:41.446
12 1:25.845 10:07:07.291
p13 3:52.141 +2:26.296 10:10:59.432
14 1:29.900 +4.055 10:12:29.332
(44) MARCO ANTONIO GARCIA
1 1:46.648 +20.655 9:45:24.280
2 1:31.449 +5.456 9:46:55.729
3 1:28.514 +2.521 9:48:24.243
4 1:26.116 +0.123 9:49:50.359
5 1:26.380 +0.387 9:51:16.739
p6 5:03.999 +3:38.006 9:56:20.738
7 1:29.051 +3.058 9:57:49.789
p8 4:52.914 +3:26.921 10:02:42.703
9 1:31.264 +5.271 10:04:13.967
10 1:26.186 +0.193 10:05:40.153
1 1:26.042 +0.049 10:07:06.195
12 1:25.993 10:08:32.188
13 1:26.650 +0.657 10:09:58.838
(28) MARCIO REUTER
1 2:07.047 +40.889 9:46:32.380
2 2:11.376 +45.218 9:48:43.756
3 1:34.207 +8.049 9:50:17.963
4 1:30.980 +4.822 9:51:48.943
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